Mezirezortni koordina¢ni komise

pro vale¢né hroby Prehled zadosti navrzenych k realizaci PZNR
Praha
Finanéni zdroje pfidélené na pfislusny rok: 12 000 000 K¢&
Finanéni zdroje z minulych let: 1980 373 K&
Finanéni zdroje celkem: 13 980 373 K&
Souhrn pozadavk: 24 282 204 K&
Bilance: -10 301 831 K&
Por. C,j. zadosti Zadatel Kraj Okres Nazev akce Oblasti podpory Parametry ks Celkové zpUsobilé Pozad. na Souhrn. pozad. Bod. hodn.  Pref.body  Body celk.
@, vydaje dotaci
Valeény  Pietni misto
hrob
1:MO-107290-2020- Obec Lhota u Zlinsky kraj Vsetin Lhota u Vsetina - renovace Investice 1 0 92 000 73 600 73 600 260 0 260
00084 Vsetina vale€ného hrobu obéti 2. svétové
valky
2 MO-107290-2020- Obec Radvanice  Kralovéhradecky kraj Trutnov Radvanice - rekonstrukce vale¢nych  Investice 2 0 152 533 122 026 195 626 260 0 260
00085 hrob(i obéti 2. svétové valky
3 MO-107290-2020- Obec Tasov Jihomoravsky kraj Hodonin Tasov - oprava valeného hrobua  Neinvestice 1 1 108 300 86 640 282 266 255 0 255
00073 pamatniku obétem 2. svétové valky
4 MO-107290-2020- Obec Salas Zlinsky kraj Uherské Sala$ - oprava vale¢ného hrobua  Neinvestice 1 2 92 000 73 600 355 866 240 0 240
00042 Hradisté pamatnikl obétem svétovych valek
5 MO-107290-2020- Obec Slopné Zlinsky kraj Zlin Slopné - oprava pomniku obétem 2. Neinvestice 0 1 65 250 52 200 408 066 240 0 240
00079 svétové valky
6 MO-107290-2020- Obec Hofesedly  Stfedocesky kraj Rakovnik Horfesedly - oprava pomniku obétem Neinvestice 0 1 89 528 71622 479 688 240 0 240
00055 2. svétové valky
7 M0O-107290-2020- Mésto Horice Kralovéhradecky kraj  Ji€in Hofice - oprava valeénych hroblla  Neinvestice 23 2 119 306 95 444 575132 230 0 230
00067 pomnik( obétem 2. svétové valky
8 MO-107290-2020- Obec Vranov Jihomoravsky kraj Brno-venkov Vranov - oprava pomniki obétem  Neinvestice 0 2 233530 186 824 761 956 225 0 225
00006 svétovych valek
9 MO-107290-2020- Obec Barchov Pardubicky kraj Pardubice Barchov - oprava pomniku obétem  Neinvestice 0 1 79 860 63 888 825 844 225 0 225
00090 1. svétové valky
10 MO-107290-2020- Obec Liti¢ Kralovéhradecky kraj ' Trutnov Litic - restaurovani pomniku obétem ' Investice 0 1 89000 71200 897 044 225 0 225
00064 1. svétove valky
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11 MO-107290-2020- Obec Milenov
00043

12 MO-107290-2020- Obec Némcice
00030

13 MO-107290-2020- Obec Nemile
00021

14 MO-107290-2020- Mésto Slavicin
00020

15 MO-107290-2020- Obec Chorusice
00082

16 MO-107290-2020- Mésto Pecky
00068

17 MO-107290-2020- Obec Hruby
00076 Jesenik

18 MO-107290-2020- Obec Velké
00074 Chvojno

19 MO-107290-2020- Obec Struznice
00036

20 MO-107290-2020- Obec Tfebusin
00037

21 M0-107290-2020- Obec Omlenice
00071

22 MO-107290-2020- Obec Divéice
00075

23 MO-107290-2020- Obec Selesovice
00083

24 MO-107290-2020- Obec Velika Ves
00015

25 MO-107290-2020- Vojenskeé lesy a
00039 statky CR, s.p.

26 MO-107290-2020- Obec Lubna
00011
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Olomoucky kraj
Pardubicky kraj

Olomoucky kraj

Zlinsky kraj

StredoCesky kraj

Stfedocesky kraj

Stfedocesky kraj

Ustecky kraj

Liberecky kraj
Ustecky kraj

JihoCesky kraj

JihoCesky kraj
Zlinsky kraj
Ustecky kraj

Hlavni mésto Praha

Stredocesky kraj

Prerov
Pardubice

Sumperk

Zlin

Mélnik

Kolin

Nymburk

Usti nad Labem

Ceska Lipa
Litoméfice
Cesky Krumlov
Ceské
Budé&jovice
Kroméfiz
Chomutov

Hlavni mésto
Praha

Rakovnik

Milenov - oprava pomniku obétem 1
svétové valky

Némgcice - oprava valeéného hrobu
obéti 2. svétové valky

Nemile - oprava vale¢ného hrobu a
pomniku obé&tem svétovych valek

Slavi¢in - oprava vale¢ného hrobu a
pomniku obé&tem 2. svétové valky

Chorusice - vystavba pomniku,
oprava vale¢nych hrob(i a pomnik{
obé&tem svétovych valek

Pecky - oprava valeénych hrobti a
pomnik{ obétem svétovych valek

Hruby Jesenik - revitalizace
pomnik( obétem svétovych valek

Velké Chvojno - oprava pomnikd
obétem svétovych valek

Struznice - obnova pomniku obétem
1. svétove valky

Trebusin - obnova pomniki obétem
svétovych valek

Omlenice - restaurovani vale¢ného
hrobu obéti 2. svétové valky

Divéice - oprava pomniki obétem 1.
svétové valky

Selesovice - oprava pamatniku
obétem 1. svétové valky

Velika Ves - oprava pomniku
obétem 1. svétové valky

Vojenské lesy a statky CR - oprava
vale€nych hrobd obéti prusko-
rakouskeé valky r. 1866

Lubna - oprava pomniku obétem
svétovych valek

. Neinvestice

Neinvestice

Neinvestice

Neinvestice

Neinvestice,
Investice

Neinvestice

Investice

Neinvestice

Investice

Investice

Investice

Neinvestice

Neinvestice

Neinvestice

Neinvestice

Neinvestice
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99 039

321039

236 647

161 924

1394 168

282013

175 500

168 940

374410

232011

780 000

200 000

99 067

173 000

360 000

98900

79 231

256 831

189 317

129 539

1115333

225610

140 400

135 152

299 528

185608

624 000

160 000

79 253

138 400

288 000

79120

976 275

1233106

1422423

1551962

2667 295

2892 905

3033305

3168 457

3467 985

3653593

4277 593

4 437 593

4516 846

4655 246

4943 246

5022 366
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215

215

215
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27 MO-107290-2020- Obec Bratkovice
00045

28 MO-107290-2020- Obec Bé&stin
00048

29 M0-107290-2020- Mésto HanuSovice
00033

30 MO-107290-2020- Mésto Bor
00077

31 MO-107290-2020- Obec Domousnice
00009

32 MO-107290-2020- Obec Tetin
00060

33 MO-107290-2020- Méstska cast
00004 Praha-Nedvézi

34 MO-107290-2020- Obec
00047 Konecchlumi

35 MO-107290-2020- Obec Tuchlovice
00054

36 MO-107290-2020- Obec Klasterska
00087 Lhota

37 MO-107290-2020- Obec Tuhari
00086

38 MO-107290-2020- Mésto Zandov
00028

39 MO-107290-2020- Mésto Cheb
00027

40 M0O-107290-2020- Obec PruSanky
00052

41 M0-107290-2020- Mésto Caslav
00013

42 M0-107290-2020- Obec Rasovice
00046
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StredoCesky kraj

StredoCesky kraj

Olomoucky kraj

Plzenisky kraj

StredoCesky kraj

Kralovéhradecky kraj

Hlavni mésto Praha

Kralovéhradecky kraj

StfedoCesky kraj

Kralovéhradecky kraj

Stfedodesky kraj

Liberecky kraj

Karlovarsky kraj

Jihomoravsky kraj

Stfedodesky kraj

Jihomoravsky kraj

Pribram

Beroun

Sumperk

Tachov

Miadéa Boleslav

Jicin

Hlavni mésto
Praha

Jicin
Kladno

Trutnov

Mélnik
Ceska Lipa

Cheb

Hodonin

Kutna Hora

VySkov

Bratkovice - restaurovani pomniku
obétem 2. svétové valky

Béstin - restaurovani pomniku
obétem svétovych valek

HanusSovice - rekonstrukce
pamatniku obétem 1. svétové valky

Bor - rekonstrukce valeného hrobu,
vystavba a obnova pomnik{ obétem
svétovych valek

Domousnice - oprava pamétniku
obé&tem svétovych valek

Tetin - oprava pomniku obétem 1.
svétové valky

Praha-Nedvézi - oprava pomniku
obétem 1. svétové valky

Konecchlumi - oprava pomniku
obétem 1. svétové valky

Tuchlovice - oprava pomniku
obétem svétovych valek

Klasterska Lhota - oprava pomniku
obétem svétovych valek

Tuhan - oprava pomniku obétem
svétovych valek

Zandov - obnova pomniku ob&tem
1. svétové valky

Cheb - obnova véleénych hrobl a
pomniku ob&tem 2. svétové valky

Pruganky - rekonstrukce pomnikd
obétem svétovych valek

Caslav - oprava pamatniku ob&tem
2. svétové valky

RasSovice - restaurovani pomniku
obétem svétovych valek

Investice

Investice

Investice

Investice

Investice

Neinvestice

Neinvestice

Neinvestice

Neinvestice

Neinvestice

Neinvestice

Investice

Investice

Investice

Neinvestice

Investice
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310970

359 370

803 198

451 456

169 400

171215

201000

203 000

179 986

268 755

201 401

380073

764 000

635014

94 000

320 650

248 776

287 496

642 558

361 164

135520

136 972

160 800

162 400

143 988

215004

161120

304 058

611200

508 011

75200

256 520

5271142

5558 638

6201196

6 562 360

6697 880

6834 852

6995 652

7158 052

7302040

7517 044

7678 164

7982222

8593 422

9101433

9176 633

9433153

200

200

135

195

195

195

195

195

190

190

190

145

185

185

185

185

65

45
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43 MO-107290-2020- Obec Tetin
00056

44 MO-107290-2020- Obec Cernovice
00034

45 MO-107290-2020- Obec Sobésuky
00007

46 M0O-107290-2020- Obec Sychrov
00003

47 MO-107290-2020- Obec Semt&s
00061

48 MO-107290-2020- Obec Jefmanice
00063

49 MO-107290-2020- Obec Vlachovice
00065

50 MO-107290-2020- Obec Zdéchov
00023

51 MO-107290-2020- Obec Pust&jov
00001

52 MO-107290-2020- Mésto Hranice
00026

53 MO-107290-2020- Méstska cast
00022 Praha-Dolni
Pocernice

54 MO-107290-2020- Obec Kornatice
00070

55 MO-107290-2020- Méstys Louce
00051

56 MO-107290-2020- Obec Stferi
00072

57 MO-107290-2020- Mésto Turnov
00062

58 MO-107290-2020- Mésto Kolin
00057

59 MO-107290-2020- Jezdecky klub
00066 Norma z. s.
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StredoCesky kraj
Ustecky kraj
Zlinsky kraj
Liberecky kraj
StredoCesky kraj

Liberecky kraj

Zlinsky kraj

Zlinsky kraj

Moravskoslezsky kraj

Olomoucky kraj

Hlavni mésto Praha

Plzerisky kraj

Stfedodesky kraj

Olomoucky kraj

Liberecky kraj

Stfedodesky kraj

Stredocesky kraj

Beroun

Chomutov

Kroméfiz

Liberec

Kutna Hora

Liberec

Zlin

Vsetin

Novy Jicin

Prerov

Hlavni mésto
Praha

Rokycany

Nymburk

Olomouc

Semily

Kolin

Praha-zapad

Tetin - oprava pomniku obétem
svétovych valek

Cemnovice - oprava pomniku obétem
2. svétové valky

Sobésuky - oprava pomniku obétem
svétovych valek

Sychrov - obnova pomniku obétem
1. svétové valky

Semtés - obnova pomniku obétem
svétovych valek

Jefmanice - obnova pomnikd
obétem prusko-rakouskeé valky r.
1866 a 1. svétoveé valky

Vlachovice - restaurovani pamatniku
obétem svétovych valek

Zdéchov - oprava pomniku obétem
svétovych valek

Pustéjov - rekonstrukce paméatniku
obétem 1. svétové valky

Hranice - oprava mauzolea obéti 1.
svétové valky

Praha-Dolni PocCernice - oprava
pomniku ob&tem 1. svétové valky

Kornatice - restaurovani pomniku
obétem 1. svétové valky

Loucer - oprava paméatniku obétem
svétovych valek

Stfer - rekonstrukce pamatniku
obétem svétovych valek

Turnov - oprava pomnikd obétem
prusko-rakouské valky r. 1866

Kolin - oprava pomniku obétem 2.
svétové valky

Jezdecky klub Norma - oprava
pomniku obé&tem 1. svétové valky
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Neinvestice

Neinvestice

Neinvestice

Investice

Investice

Investice

Investice

Neinvestice

Investice

Neinvestice

Neinvestice

Investice

Neinvestice

Investice

Neinvestice

Neinvestice

Neinvestice

351263

447 458

229 791

333 658

372548

215409

651324

196 746

450 000

387 455

219 096

393 250

275408

277 541

120 100

170 900

75000

281010

357 966

183 832

266 926

298 038

172 327

521059

157 396

360 000

309 964

175276

314 600

220 326

222032

96 080

136 720

60 000

9714163

10072129

10 255 961

10 522 887

10 820 925

10 993 252

11514 311

11671707

12031707

12 341671

12 516 947

12 831 547

13051873

13273 905

13 369 985

13 506 705

13 566 705

185

185

185

185

185

185

180

180

175

175

175

175
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170

170
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60 MO-107290-2020- Obec Médénec

00032

61 MO-107290-2020- Rimskokatolicka
00012 farnost u kostela

sv. Antonina
Praha -
HoleSovice

62 MO-107290-2020- Obec Zdar
00088

63 MO-107290-2020- Mésto Jemnice
00038

64 MO-107290-2020- Obec Vresina
00008

65 MO-107290-2020- Mésto Sobéslav

00040
66 MO-107290-2020- Méstys
00010 Olbramkostel

67 MO-107290-2020- Obec StfiteZ nad

00080 Ludinou

68 MO-107290-2020- Mésto Pribor
00016

69 MO-107290-2020- Méstska Cast

00078 Praha-Kolovraty

70 MO-107290-2020- Méstys Kounice

00002

71 MO-107290-2020- Obec Befovice
00041

72 MO-107290-2020- Obec Velemin
00024

73 MO-107290-2020- Obec Horni
00089 MarSov

74 MO-107290-2020- Obec Cinéves
00058

75 MO-107290-2020- Mésto Vsetin
00031

76 MO-107290-2020- Mésto Prose¢
00017
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Ustecky kraj

Hlavni mésto Praha

Jihomoravsky kraj
Kraj Vysocina
Moravskoslezsky kraj
JihoCesky kraj
Jihomoravsky kraj

Olomoucky kraj

Moravskoslezsky kraj

Hlavni mésto Praha

Stredocesky kraj

Stfedodesky kraj

Ustecky kraj

Kralovéhradecky kraj

Stredocesky kraj
Zlinsky kraj

Pardubicky kraj

Chomutov

Hlavni mésto
Praha

Blansko

Trebi¢

Opava

Tabor

Znojmo

Pferov

Novy Ji€in

Hlavni mésto
Praha

Nymburk

Kladno

Litomé&fice

Trutnov

Nymburk

Vsetin

Chrudim

Médénec - rekonstrukce pomniku
obétem 1. svétové valky

Rimskokatolicka famost u kostela
sv. Antonina - oprava valeéného
hrobu obéti prusko-rakouské valky r.
1866

Zdar - vystavba pamatniku obétem
svétovych valek

Jemnice - obnova pomniku obétem
2. svétové valky

Vfesina - oprava pomniku obétem
svétovych valek

Sobéslav - oprava pomniku obétem
1. svétové valky

Olbramkostel - oprava pomniku
obétem 1. svétové valky

Stfitéz nad Ludinou - restaurovani
pamatniku ob&tem 1. svétové valky

Pfibor - oprava pomniku obétem
svétovych valek

Praha- Kolovraty - obnova pomniku
obétem 1. svétové valky

Kounice - renovace pomniku
obétem 1. svétové valky

Befovice - restaurovani pomniku
obétem 1. svétové valky

Velemin - obnova pomniku obétem
svétovych valek

Horni Mar$ov - obnova pomniku
obétem 1. svétové valky

Cinéves - vystavba pomniku ob&tem
2. svétové valky

Vsetin - restaurovani pomniku
obétem svétovych valek

Prosec - restaurovani pomniku
obétem svétovych valek
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Investice

Neinvestice

Investice

Investice

Neinvestice

Neinvestice

Neinvestice

Investice

Neinvestice

Investice

Investice

Investice

Investice

Investice

Investice

Investice

Investice

1

589 076

198 000

484 000

309 760

369 095

224 304

375100

260 150

230700

258 645

346 480

471900

969 919

1265 656

726 000

401 400

165 165

471260

158 400

387 200

247 808

295 276

179 443

300 080

208120

184 560

206 916

277184

377 520

775935

1012524

580 800

321120

132 132

14 037 965

14 196 365

14 583 565

14 831373

15 126 649

15306 092

15606 172

15814 292

15998 852

16 205 768

16 482 952

16 860 472

17 636 407

18 648 931

19229 731

19 550 851

19 682 983

165

165

165

160

160

160

160

160

155

155

155

155

150

150

150

145

145
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77 MO-107290-2020- Mésto Kamenicky
00029 Senov

78 MO-107290-2020- Mésto Dvar
00069 Krélové nad
Labem

79 MO-107290-2020- Obec Prusy-
00044 Bosklvky

80 MO-107290-2020- Obec Tismice
00014

81 MO-107290-2020- Mésto Hostka
00035

82 MO-107290-2020- Statutarni mésto
00081 Liberec

83 MO-107290-2020- Statutarni mésto
00050 Frydek-Mistek

84 M0-107290-2020- Mésto Ceska
00005 Kamenice

31.05.2021 17:25:10

Liberecky kraj

Kralovéhradecky kraj

Jihomoravsky kraj

Stfedocesky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj

Moravskoslezsky kraj

Ustecky kraj

Ceska Lipa

Trutnov

Vyskov

Kolin
Litoméfice
Liberec

Frydek-Mistek

Décin

Kamenicky Senov - oprava Neinvestice
pamatniku obétem svétovych valek

Dvir Kralové nad Labem - oprava  Neinvestice
pomniku obé&tem prusko-rakouské
valky r. 1866 a 1. svétové valky

Prusy-BoSuvky - restaurovani Investice
pomniku obétem 1. svétové valky

Tismice - restaurovani pomniku Neinvestice,
obétem 1. svétové valky Investice
Hostka - rekonstrukce pomniku Investice

obétem 1. svétové valky

Liberec - obnova pomniku obétem  Investice

1. svétové valky

Frydek-Mistek - dopInéni pamétnich Neinvestice
desek s Ceskymi texty - 2. svétova

valka

Ceska Kamenice - oprava pomniku  Neinvestice
obétem 1. svétové valky
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912319

397 068

837 320

943 800

494 500

226 550

1269 551

667 920

729 855

317 654

669 856

755 040

395 600

181240

1015640

534 336

20412838

20 730 492

21400 348

22155 388

22 550 988

22732228

23 747 868

24 282 204
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